ginta flor. civibus Crosnen. dominis tamen prineipaliter consulibus et iam totalem solucionem accepit

a Consulibus.

*3530. Circumspec. Johannes Gayslar civis de Cracowia dom. Consulibus Crosnen. suprano-

tatos laneos et piscinas et emergencias secundum consuetudinem iuris signo rami viridi porrexit et

iam ministerialis additus est Consulibus ad intromissionem. Pro libertate doms. Georgius Byernascho-

wsky et doms. Petrus Zarschynsky fideiusserunt annum et diem.
|

222 *3531. Gsus. Yenceslaus de Pobyedne heres recognoYit, quia gsus. lacobus Pyenyaszek Trib.

^ Sanoe. sibi pro mfo. olim Stanislao Pyenyaszek Capto. et Advoc. Sanoc. solvit uingentos flor., quos sibi

prefatus Capitaneus super molendino Sanoc. civili et carnificibus et censu de eisdem inscripserat , tali

condicione, quod dum ipse lacobus tempore dum ius bannitum sederit inscripcionem ualemcunue
Yoluerit

,
que sibi cercior yidebitur, sibi in librum in absencia Yenceslai et cum tutoria et cum recessu

olim dom. Agnetis consortis dicti Capitanei in librum inscribere debet.

1494.

M.CDXJCIK.I'V. Feria secunda prox. post Conductum Pasce suh eodem anno prout su-

pra (17. Kwietnia 1494 r.)

*3532. Yeniens Raphael de Cracowia cum plenipotentia gsi. lohannis Kamyenyeczsky po-

stulavit ministerialem sibi dari
,

quod sibi non denegavimus , Nicolaum de Nowoszyedlcze
,

qui mini-

sterialis posuit in arestum laneos seu pecies alias obschary, piscinas dive memorie lohannis condam

Advocati Crosnen., ut nemo audeat illa omnia movere usque ad litis decisionem.

I^CJD^2iluS.'V. ludicium supremum est bannitum feria uinta ant Naiviatis Marie

prox. sepimana post s. Bartholomei (4. Wrzenia 1494 r.) ut moris per ludicem dom. nobil. Stani-

223 slaum Yezowsky, Nicolaum Radwan , Stanislaum Mar\czyn]{0wsky, Laurencium de Croszczyenho, Vil-

j^helmum de Novoszyedlecs anno Domini 1494. Quod iudicium per mfum. dom. Nicolaum Captm. Sa-

noc. ad hunc diem est translatum.

*3533. Nobil. Berhardus procurator gsi. lohannis de Camyenyecz attentavit terminum pri-

mum cum procuratorio regio , sentencia nostra mediante confirmato , ex parte eiusdem dom. lohannis

iuxta continenciam libri superius scripti.

*3534. Mfs. Johannes Amor de Tharnow Castls. Cracow. publicavit literam serenissimi olim

Kazimiri Regis, vigore cuius liter olim mfs. Stanislaus Pyeny^zek de Wytowycze Capts. Sanoc. pre-

fatum dom. Johannem Amor Castlm. constituit in tutorem proli sue- Quam literam petivit in librum

introduci.

Kazimirus Dei gracia Rex Polonie, Magnus Dux Lythwanie; Russie Pnissieque Dominus et

Heres etc. significamus tenore presencium
,

quibus expedit uniyersis presentibus et futuris
,
quod anno

infrascripto die vero crastina post festum Yisitacionis virginis gloriosissime Marie coram nobis hic

constitutus personaliter generosus Stanislaus Pyeny^zek de Wythouicze exercituum Regni nostri Genera-

lis et Capitaneus Sanocensis non coactus nec aliquo errore aut ingenio sinistro motus , sed diu et bene

secum deliberatus paam fassus est, quia prolis sue utriusque sexus legittime omniumue et singulo-

rum bonorum tam Regalium tenute sue quam hereditariorum rerum quoque omnium mobilium et im-

mobilium suorum qua8 nunc ubicumque in regno et dominiis nostris habet ac in posterum habiturus
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est , dignam ac memorabilem provisionem ordinacionemue in eventum mortis sue facere cupiens , ne eo

morte absumto sua ipsa proles licenciosis seu pravis se moribus committere videatur
|
bonaue et res pre- 224

dicte sue per aliuem inordiaate inofficiose seu prodige discerperentur sed ut ipsa proles ad annosjj£

usue discrecionis sub gubernacione et proteccione amicabili consistat eisdemue bona et suppellectilis

paterna conservari commode possent, eiusdem prolis sue sexus utriusue omniumue et singulorum

bonorum predictorum suorum magnificos lohannem Amor de Tharnow Pallatinum Cracouiensem et

Raphaelem de laroslaw Castellanum et Capitaneum Sandomiriensem Marschalkumue Regni nostri

sincere nobis dilectos omnes in solidum veros , certos , legittimos et irrevoeabiles actores
,
gubernatores,

tutores
,
provisores et protectores de certa nostra sciencia fecit , instituit et ordinaYit facitue instituit

et ordinat presentibus dans et concedens ipsis facultatem et potestatem omnimodam tam prolem predi-

ctam quam omnia et singula bona ipsius mobilia et immobilia tam in iudieiis quam extra iudicia et

alias ubiue loconim dirigendi , regendi
,
gubernandi

,
providendi

,
protegendi et pro eisdem agendi alia-

que omnia et singula faciendi
,
gerendi , exercendi et procurandi

,
que circa educationem prolis eiusdem

et bonoram omnium predictoram provisionem , tencionem
,

gubernacionem et tuicionem pro meliori

statu et condicione prolis et bonorum conseryandorum yidebuntur necessaria. Quam tandem constitu-

cionem et ordinacionem suprascriptam ad petita Stanislai predicti admittendam et ratificandam duximu8

admittimusque et ratificamus presentibus decernentes eam in omnibus punctis et articulis in iudieiis et

extra ea plenissime firmitatis habere robur tenore preseneium mediante. Harum quibus sigillum no-